“Sesquicentenario de la Epopeya Nacional: 1864 - 1870"

PRIRECOS PODER LEGISLATIVO

; LEY N° 6258

/
EJERCICIO FISCAL 2019

Grupo

Sub-Grupe en DESCRIPCION

Detaile FF

25 EMPRESAS PUBLICAS
7 INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO

100 INGRESOS CORRIENTES
160 RENTAS DE LA PROPIEDAD
161 INTERESES
2 30 INTERESES POR DEPOSITOS )
163 ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS
9 30 ALQUILER DE TIERRAS Y TERRENOS

170 INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)
2 INGRESOS DE OPERACION '

1 30 VENTAS BRUTAS
8 30 OTROS INGRESOS DE OPERACION

Fecha : 1011218
Hora @ 16:34:32

INGRESOS 2019

753.243.082.598

753.243.082.598
520.702.230
220.702.230

220.702.230
300.000.000
300.000.000
752.722.380.368
752.722.380.368

750.515.620.368
2.208.760.000



