

"Sesquicentenario de la Epopeya Nacional: 1864 - 1870"

PRIREC05



PODER LEGISLATIVO

Fecha : 10/12/18
Hora : 16:34:32

LEY N° 6258

EJERCICIO FISCAL 2019

Grupo
Sub-Grupo
Origen
Detalle FF

DESCRIPCION

INGRESOS 2019

25 EMPRESAS PÚBLICAS		
	7 INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO	753.243.082.598
100	INGRESOS CORRIENTES	753.243.082.598
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	520.702.230
161	INTERESES	220.702.230
2	30 INTERESES POR DEPOSITOS	220.702.230
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	300.000.000
9	30 ALQUILER DE TIERRAS Y TERRENOS	300.000.000
170	INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)	752.722.380.368
171	INGRESOS DE OPERACION	752.722.380.368
1	30 VENTAS BRUTAS	750.515.620.368
9	30 OTROS INGRESOS DE OPERACION	2.206.760.000